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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
geleneksel hale getirilen “DAÜ Tanıtım Gün-
leri” etkinliğinin üçüncüsü bu yıl 25 – 26 – 27 
Şubat 2013 tarihlerinde DAÜ Lala Musta-
fa Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleştirildi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Heyday Music ve Ektam Ltd. 
sponsorluğunda gerçekleştirilen ve üç gün boyunca 
09:30 – 13:00 saatleri arasında ziyaret edilen “DAÜ 
III. Tanıtım Günleri” kapsamında akademik etkin-
liklerin yanısıra lise son sınıf  öğrencilerinin ilgisini 
çekecek çeşitli aktiviteler ve ödüllü yarışmalar da yer 
aldı. Etkinlikte tüm fakülte, yüksek okul ve  okul-
lar standlar kurarak mesleki konularda alanında 

uzman kişiler öğrencilere çeşitli bilgiler aktardılar. 
Etkinlikte hem akademik birimler hem de meslek-
ler ve kariyer planlama hususunda öğrencilerin 
soruları da yine uzman kişiler tarafından yanıtlandı. 
Söz konusu etkinliğin ilk günü olan 25 Şubat 2013 

Pazartesi günü Gazimağusa ve İskele bölgelerin-
den, 26 Şubat 2013 Salı günü Lefkoşa bölgesinden, 
27 Şubat 2013 Çarşamba günü ise Girne ve Güzel-
yurt bölgelerinden lise son sınıf  öğrencileri rehber 
öğretmenleri eşliğinde etkinliğe katıldılar. 2000’e 
yakın öğrencinin katıldığı etkinliğe Gazimağusa ve 
İskele Bölgelerinden ilk gün Gazimağusa Türk Maa-
rif  Koleji, Namık Kemal Lisesi, Cumhuriyet Lisesi, 

Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi, Gazimağusa 
Meslek Lisesi, Gazimağusa Ticaret Lisesi, Bekirpaşa 
Lisesi, İskele Ticaret Lisesi, Karpaz Meslek Lisesi ve 
Doğa Koleji ile Lefkoşa Bölgesi’nden Bülent Ecevit 
Anadolu Lisesi, ikinci gün Lefkoşa Bölgesi’nden 

Değirmenlik Lisesi, Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, 
Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi, 20 
Temmuz Fen Lisesi, Atatürk Meslek Lisesi, Sedat 
Simavi Endüstri Meslek Lisesi, Lefkoşa Türk Maarif  
Koleji ile Gazimağusa Bölgesi’nden Polatpaşa Lisesi 
katılırken, üçüncü gün Girne ve Güzelyurt bölgele-
rinden ise Lapta Yavuzlar Lisesi, Anafartalar Lisesi, 
19 Mayıs Türk Maarif  Koleji, (Devamı 3. sayfada)

III. Tanıtım Günleri Renkli Görüntülere Sahne Oldu
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Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi (DAÜ) KKTC’li 
Öğrencilere Yönelik Giriş 
ve Burs Sınavı – 2013,  6 
Haziran 2013 Perşembe 
günü, 10:00 – 12:30 saatleri 
arasında gerçekleştirilecek. 
DAÜ Rektörlüğü’nden ve-
rilen bilgiye göre DAÜ Giriş 
ve Burs Sınavı – 2013’ün, 
Gazimağusa’da DAÜ kampü-
sünde ve Lefkoşa’da Şht. Hü-
seyin Ruso Ortaokulu’nda 
yapılacağı belirtildi. Yapılan 
açıklamada sınava başvuru ta-
rihlerinin 2 Mayıs – 5 Haziran 
2013 tarihleri arasında olduğu 
belirtilerek, başvuruların DAÜ 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne 
veya 20 Mayıs – 5 Haziran 
2013 tarihleri arasında DAÜ 
Lefkoşa İrtibat Bürosu’na 
yapılabileceği açıklandı. Sınava 
başvurular ayrıca ilan edilecek 
olan bir program çerçevesinde 
KKTC liselerine yapılacak 
olan ziyaretler esnasında da 
gerçekleştirilebilecek. 
   
Sınava giriş harcının geçen yıl 
olduğu gibi 50 Türk Lirası olduğu 
belirtilen açıklamada, sınav 
harcının herhangi bir Kooperatif  
Merkez Bankası Şubesi’nin 100640 
numaralı DAÜ hesabına veya kayıt 
esnasında DAÜ Lefkoşa İrtibat 
Bürosu’na yatırılması gerektiği 
belirtildi. Liselerde alınacak olan 
başvuru sırasında da ayrıca sınav 
giriş harcı ödenebilecek.  
 
Sınava başvuracak olan öğrencilerin 
KKTC kimlik kartı fotokopisi, 
banka dekontu ve 2 adet vesikalık 

fotoğraf  ile başvurularının kabul 
edileceği belirtildi. Açıklamada 
sınava girecek olan öğrencilerin 
sınav tarihinde, saat 09:30’da sınav 
merkezlerinde hazır bulunmaları 
ve yanlarında kimlik kartlarının 
ve sınav giriş belgesinin olması 
gerektiği de vurgulandı. 

Yeni Programlar

DAÜ 2013 – 2014 Akademik 
Yılı’nda yeni programlar açmak 
için de hazırlıklarını sürdürüyor. 
Önümüzdeki Akademik Yıl’da 
onay işlemleri tamamlanması 
halinde Türkçe eğitim verecek 
olan Fen ve Edebiyat Fakültesi’ne 

bağlı Psikoloji Lisans Programı 
ve Sağlık Hizmetleri Yüksek 
Okulu’na bağlı Türkçe Fizyoterapi 
Teknikerliği Önlisans Programı, 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 
Önlisans Programı, Ağız ve Diş 
Sağlığı Önlisans Programı, Diyaliz 
Teknikerliği Önlisans Programı ile 
Yaşlı Bakımı Önlisans Programının 
açılması planlanıyor. 

Burslar Verilecek

Sınav sonucunda her programa 1. 
sırada yerleşen adaylar yüzde 100, 
2. ve 3. sıralarda yerleşen adaylar 
yüzde 50, 4. 5. 6. ve 7. sıralarda 
yerleşen adaylar ise yüzde 25 ke-

sintisiz ve koşulsuz burs 
hakkına sahip olacaklar. 
Ayrıca liselerden pekiyi 
derece ile okul birin-
cisi olarak mezun olan 
öğrencilere yüzde 20 indi-
rim uygulanacaktır. 

Sınavda Uygulanacak 
Testler ve Puan Türleri

DAÜ Rektörlüğü’nden 
yapılan açıklamaya göre 
sınavın Matematik, Fen Bi-
limleri, Türkçe, Sosyal Bi-
limler testlerinin yanı sıra 
dil bölümleri için İngilizce 
Dil Testi ve görsel yetenek 
isteyen bölümler için ise 
Görsel Yetenek Testi’nden 
oluşacağı vurgulandı. 
Sınav sonucunda adayların 
Matematik – Fen (MF), 
Türkçe – Matematik (TM), 
Türkçe – Sosyal (TS), 
İngilizce Dil (İD), Görsel 

Yetenek (GY), Müzik Puanı (MP) 
ve Spor Puanı (SP) hesaplanacağını 
ve sınav sonucunun aynı gün 
akşam saatlerinde İnternet üzer-
inden DAÜ’nün internet sayfası 
olan www.emu.edu.tr  adresin-
den ve basın kanalları aracılığı ile 
duyurulacağı bildirildi.

Aynı gün saat 15:00’te sınav 
soruları ile çözümlerine DAÜ in-
ternet sayfasında yer verilecek. 

Yetenek Sınavları

DAÜ’de Müzik Öğretmenliği 
Programı okumak isteyen adayların 
Sınav Giriş Başvurusu ardından 
Müzik Öğretmenliği Bölümü’ne 
şahsen veya 630 1467 numaralı 
telefondan başvurmaları ve ye-
tenek sınavı için randevu almaları 
gerekmektedir. Aynı şekilde 
Spor Bilimleri Programı okumak 
isteyen adayların ise Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Sekreterliği’ne 
şahsen veya 630 3939 numaralı 
telefondan başvurmaları gerektiği 
bildirildi. Söz konusu program-
larla ilgili Yetenek Sınavları ise 
3 ve 4 Haziran 2013 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek.
   
DAÜ Rektörlüğü’nden ve-
rilen bilgiye göre meslek lisesi 
mezunlarının ilgili alanlarda 
olmak üzere 2 yıllık program-
lara sınavsız girebilecekleri ve 
bunun için başvuru formunda 
gerekli kısmın doldurulması 
gerektiği de bildirdi. Meslek Lise-
si mezunlarından sınavsız olarak 
2 yıllık önlisans programına 
başvuracak adaylardan ise 20 TL 
alınacak.

Sınavla ilgili ayrıntılı bilgiye 
ve geçmiş yıllarda çıkan soru-
lara www.emu.edu.tr adresinden 
ulaşılabilecektir.

Giriş ve Burs Sıralama Sınavı 6 Haziran’da Yapılıyor
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III. Tanıtım Günleri Renkli Görüntülere Sahne Oldu
(Haberin baş tarafı kapakta) Güzel-
yurt Türk Maarif  Koleji, Kurtuluş 
Lisesi, Güzelyurt Meslek Lisesi, 
Lefke Gazi Lisesi, Cengiz Topel 
Endüstri Meslek Lisesi ile Kar-
paz Bölgesi’nden Erenköy Lisesi 
son sınıf  öğrencileri, öğretmenleri 
eşliğinde DAÜ’yü ziyaret ettiler.
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak, Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman Yılmaz, DAÜ Tanıtım 
ve Gelişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halil Na-
diri ve Öğrenci İşlerinden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Mustafa K. Uyguroğlu da 
etkinliğin ilk gününde stantları 
ziyaret ederek, bilgi aldılar ve 
öğrencilerle sohbet ettiler.  Prof. 

Dr. Nadiri Tanıtım Günleri ile 
ilgili bir değerlendirmede bu-
lunarak “Üçüncüsünü düzen-
lediğimiz Tanıtım Günleri öğrenci 
adaylarının hem mesleki açıdan 
bilgi edinmesini hem de kariyer 
planlamaları açısından nasıl bir 
gelecek planyacaklarını belirle-
meleri için gerçekleştirilmektedir. 
DAÜ bir devlet üniversitesi olarak 
KKTC gençliğine bu tür sosyal 
etkinlikler düzenlemeye devam 
edecektir. KKTC liselerinin lise 
son sınıf  öğrencilerinin yaklaşık 
olarak tamamı üç gün boyunca 
DAÜ’yü ziyaret edecek. Bu etkin-
likle öğrenciler üniversiteyi yakın-
dan ve yerinde yaşama şansı elde 
edecektir.” şeklinde konuştu.

ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER?
Veysel Çavuşoğlu
Cumhuriyet Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ gerçekten çok güzel bir üniversite ve eğitim ka-
litesi de kesinlikle ortada. KKTC’deki en iyi üniver-
site bence DAÜ ve eğer KKTC’de üniversite eğimini 
alacaksam ilk tercihim kesinlikle DAÜ olacaktır. 
Tanıtım Günleri oldukça güzel ve eğlenceli geçi-
yor. Bölümler hakkında bilgi alma şansı elde ettik. 
Böylece ileride seçeceğim bölümle ilgili daha bilinçli 
olacağıma inanıyorum.

Münüfe Demirtürk
Erenköy Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’yü daha önce ziyaret ettim. DAÜ gerçekten 
çok güzel ve gelişmiş bir üniversite. Ben henüz üni-
versitede hangi bölümü istediğime karar veremedim. 
Fakat DAÜ’nün gerçekleştirdiği bu etkinlik sayesinde 
aklımda bazı fikirler daha da netleşti ve kendimi 
daha bilinçli hissediyorum. 

Nezaket Şadırvan
Kurtuluş Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk defa geliyorum. DAÜ çok büyük ve 
güzel bir üniversite. Ben Mütercim Tercümanlık 
Bölümü’nü düşünüyorum. DAÜ’nün de verdiği 
eğitimin kalitesinden haberim var bu nedenle ileride 
bende bir DAÜ öğrencisi olmak istiyorum. Tanıtım 
Günleri de biz öğrenciler için çok yararlı. İstediğimiz 
bütün soruların cevaplarını alabiliyoruz.

Zehra Merttuna
Namık Kemal Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce de geldim ve ne kadar güzel bir 
üniversite olduğunu biliyordum. Tanıtım Günleri saye-
sinde ise ileride eğitim almayı düşündüğüm bölüm olan 
Hemşirelik hakkında ve sunduğu olanaklar hakkında 
bilgi sahibi oldum. Tanıtım Günleri çok güzel ve 
eğlenceli geçiyor. Burada herkes çok ilgili ve ileride 
DAÜ kesinlikle tercihlerim arasında olan bir üniversite.

Doğuş Dede
Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi Son 
Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce de geldim. DAÜ gerçekten çok 
güzel bir kampüs üniversitesi ve eğitim kalitesi 
KKTC’deki diğer üniversitelerin üzerinde. Ben Bilgisa-
yar Bölümü’nde okuyorum ve üniversite eğitimimi de 
Bilgisayar Teknisyenliği üzerine düşünüyorum. Düzen-
lenen Tanıtım Günleri oldukça güzel ve eğlenceli geçiyor. 
Tanıtım Günleri sayesinde bölümler ve sunulan olanak-
lar hakkında daha geniş ve detaylı bilgi sahibi oldum. 

Yılmaz Sevdalı
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve burada olduğum için 
çok memnunum. DAÜ’nün kampüsü ve öğrencilerine 
sağladığı olanaklar çok güzel. Elektrik Elektronik 
üzerine bir eğitim almak istiyorum ve DAÜ kesinlikle 
tercihlerim arasında olan bir üniversite. KKTC’deki en 
iyi üniversite bence. DAÜ Tanıtım Günleri de oldukça 
güzel ve eğlenceli, bölümler hakkında yeterli düzeyde 
bilgi alabildik. 
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Ezgi Güven  
Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce de gelmiştim. DAÜ çok büyük ve gü-
zel bir üniversite. Ayrıca kaliteli eğitim verdiği de bilini-
yor. Ben üniversitede Müzik Öğretmenliği üzerine eğitim 
almayı düşünüyorum. Tanıtım günlerinde de standları 
gezerek bilgi sahibi olma şansını yakaladık. Bölümler ve 
DAÜ’nün sunduğu olanaklar hakkında gemiş bilgiler 
aldık. 

Murat Çerçi 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce birçok kez geldim ancak ilk kez tanıtım 
amaçlı geliyorum. DAÜ çok güzel bir üniversite ve her zaman 
kendini geliştiren, uluslararası standartlarda eğitim veren bir 
üniversite.  Tanıtım Günleri oldukça eğlenceli geçiyor. İleride 
Psikoloji  bölümünde eğitim almak istiyorum.  Tanıtım Gün-
leri sayesinde de bölüm hakkında hem bilgi sahibi oldum hem 
de aklıma takılan soruları sorma şansı elde ettim. DAÜ üni-
versite eğitimimde ilk tercihlerim arasında yer alıyor.  

Tacan İbrahimoğlu 
Lefkoşa Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi 
DAÜ’ye ilk kez geldim. Bence DAÜ KKTC’deki en iyi 
üniversite. DAÜ’de okuyan arkadaşlarım var ve on-
lardan da DAÜ’deki eğitim hakkında bilgi aldım. Herkes 
DAÜ’de eğitim aldığı için  çok memnun. Ben Mimarlık 
düşünüyorum ve ileride DAÜ’yü kesinlikle tercih edebi-
lirim.  Tanıtım günleri de çok güzel ve eğlenceli geçiyor. 

Aysel Uruk
Güzelyurt Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce gelmemiştim. Gelince ne kadar güzel ve 
büyük bir üniversite olduğunu gördüm. Diplomasının her 
yerde geçerli olması çok güzel ve DAÜ’nün kesinlikle çok 
kaliteli bir eğitim yapısı var. Ben Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik bölümünü düsünüyorum. DAÜ de tercihlerim 
arasında olan bir üniversite. 

Hasan Yılmaz 
Anafartalar Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi 
DAÜ’ye ilk kez geldim. DAÜ KKTC’deki diğer üniver-
sitelere göre çok daha kaliteli eğitim vermektedir. Ben 
Mimarlık düşünüyorum ve ileride DAÜ’yü kesinlikle tercih 
edebilirim.  Tanıtım günleri de öğrencilerin okul ve bölümle 
ilgili her türlü bilgiyi almasını sağlıyor. Burada olduğum 
için memnunum. 

Hatice Kızılgöz Şah 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğretmeni
Tanıtım Günleri etkinliğine geçen yıl da katılmıştık. Her 
yıl düzenlenmesi çok güzel. DAÜ’nun sunduğu eğitim 
olanakları ve sosyal etkinliklerle öğrencilerin bilinçlenme-
sinden dolayı memnunum. DAÜ’nün düzenlediği Tanıtım 
Günleri sayesinde öğrenciler hem akademik açıdan hem 
de üniversitenin sunduğu sosyal olanaklar açısından bi-
linçlenme şansı elde edebiliyorlar.  Öğrenciler açısından da 
etkinlik eğlenceli geciyor.

Pembe BETERİ 
Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesi 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğretmeni
Etkinlik öğrencilerin bölümleri tanımaları açısından ol-
dukça faydalı. Öğrencilerin bölümler ve okul hakkında bire 
bir bilgi sahibi olmaları çok güzel. Bölümlerin avantajları 
ve dezavantajları konusunda daha ayrıntılı bilgi sahibi 
olmalarını sağlamaktadır. Tanıtım Günleri sayesinde 
Öğrenciler okulun akademik yönleri yanında sosyal etkin-
liklerinden de haberdar olabiliyorlar. 

Mehmet Osmanoğulları 
19 Mayıs Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum. DAÜ eğitim kalitesi açısından 
KKTC’deki en iyi üniversite. DAÜ bence KKTC’deki 
üniversiteler arasında en iyi üniversite. Üniversitelerin 
yaptıkları tanıtım etkinlikleri arasında da en iyi ve farklı 
etkinlik kesinlikle DAÜ’nünkü oldu. DAÜ’yü gerçekten 
beklentilerimin üzerinde buldu. Çok güzel ve iddialı bir 
üniversite.  Radyo TV ve Sinema Bölümü’nü düşünüyorum. 
DAÜ de tercihlerim arasında yer almaktadır. 

ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER?
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Leyla Sümerata
20 Temmuz Fen Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve buranın çok güzel bir kampüs 
üniversitesi olduğunu gördüm. Yabancı dilde eğitim vermesi 
çok güzel, ben de İngiliz Dili Edebiyatı veya İngilizce 
Öğretmenliği düşünüyorum. Tanıtım Günleri sayesinde 
bölümler hakkında bilgi sahibi olduk. İletride DAÜ’de 
eğitim almayı düşünüyorum. 

Ayşe Karasalih 
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geldim ve DAÜ gerçekten çok güzel ve 
kaliteli eğitim veren bir üniversite. DAÜ’nün uluslararası 
bir eğitim vermesi de gerçekten çok güzel. Tanıtım Günleri 
sayesinde ise DAÜ’de olan bölümler ve etkinlikler hakkında 
bilgi sahibi olabildim. Ben üniversitede İç Mimarlık 
eğitimi almak istiyorum. DAÜ benim tercihlerim arasında 
olan bir üniversite ve ileride DAÜ’ye gelmek istiyorum. 

Ahmet Gökçeri 
Polatpaşa Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi 
DAÜ tüm öğrencilerin okuyabileceği çok güzel bir 
kampüstür. Ben DAÜ’ye daha önce de gelmiştim. Ben Ma-
kine Mühendisliği üzerine eğitim almayı düşünüyorum. 
Standta görevli olan kişiler bizleri çok iyi bir şekilde bil-
gilendirdiler. DAÜ’nün düzenlediği bu etkinlik kersinlikle 
biz öğrencileri için çok yararlı. Burada arkadaşlarımla 
birlikte eğlenerek güzel vakit geçiriyoruz.

İpek Awwad
Bekir Paşa Lisesi 
Psikolojik Danışman ve Rehberlik Öğretmeni
DAÜ’de açılan birçok yeni bölümün olması öğrencilerin 
seçme şansını artırdığını düşünüyorum. Bu durumun 
DAÜ açısından çok olumlu bir gelişme olduğunu söylemek 
istiyorum. DAÜ’de okuyan öğrencilerimizin DAÜ’den 
çok memnun oldukları edindiğimiz bilgiler arasında yer 
almaktadır. DAÜ’deki eğitimin kalitesi ve İngilizce eğitim 
vermesi de öğrencilerimize DAÜ için belirttiğimiz önemli 
kriterler arasında yer almaktadır.

Tülay Özder 
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
Psikolojik Danışman ve Rehberlik Öğretmeni
DAÜ,  KKTC’de bulunan ilk ve en köklü üniversite olduğu 
için KKTC’de okumayı düşünen öğrencilerime tavsiye edi-
yorum. Sınav sisteminin geçerli ve güzel olması, öğretim 
kadrosu ve eğitim kalitesinin yüksek olması DAÜ’yü diğer 
üniversitelerden farklı kılan özelliklerindendir. Ayrıca, 
DAÜ’den mezun olan öğrencilerin donanımlı bir şekilde  
yetiştiklerini bu yüzden de iş bulma olanaklarının daha 
yüksek olduklarını gözlemledik. 

Aysel Topal 
Haydarpaşa Ticaret Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum. DAÜ gerçekten çok güzel bir 
üniversite ve kaliteli eğitim veriyor. Çevremdeki kişilerden 
eğitimin çok iyi olduğunu zaten duymuştum. Ben ünivers-
itede Büro Yönetimi düşünüyorum. Tanıtım Günleri old-
ukça eğlenceli geçiyor. İleride Psikoloji  Bölümü’nde eğitim 
almak istiyorum. Tanıtım Günleri sayesinde de bölüm 
hakkında bilgi sahibi oldum.

Mehmet Kurt
Lapta Yavuzlar Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve burada olduğum için çok 
memnunum. DAÜ çok güzel ve gelişmiş bir üniversite. 
Herkesten DAÜ’nün çok iyi bir üniversite olduğunu duyuy-
orum. Ben Mimarlık Bölümü’nde eğitimalmak istiyorum 
ve DAÜ kesinlikle tercihlerim arasında olan bir üniversite. 
Tanıtım Günlerini de çok beğendim herşey çok güzel ve 
eğlenceli geçiyor. 

Ömür Esmeraslan 
Güzelyurt Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ gerçekten çok güzel ve gelişmiş bir kampüs üniversi-
tesi. Ben DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve çok beğendim. Her 
zaman çevremden DAÜ ile ilgili olumlu bilgiler aldım. 
DAÜ’de eğitim gören herkes çok mutlu ve memnun. Bence 
KKTC’de eğitim veren en iyi ve gelişmiş üniversite DAÜ. 
Ben henüz hangi bölümü seçeceğime karar veremedim fakat 
bugün gerçekleştirilen bu etkinlik ile bölümleri ve okulu 
daha iyi tanıma fırsatı yakaladım. Artık daha kolay karar 
verebileceğime inanıyorum. 

ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER?
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Y A R I Ş M A C I L A R  N E  D E D İ L E R ?  Y A R I Ş M A C I L A R  N E  D E D İ L E R ?  Y A R I Ş M A C I L A R  N E  D E D İ L E R ?

Hüseyin Dönmez 
Gazimağusa Türk Marif  Koleji 
(Yarışma Birincisi)
Öncelikle bugün DAÜ’de olmak beni inanılmaz 
mutlu etti. Üniversitede okuyacağım bölüm 
ile ilgili bugün bilgiler edindim. DAÜ, sadece 
eğitimi ile değil sosyal aktiviteler yönünden de 
oldukça zengin bir üniversite. Ben bugün burada 
katıldığım yarışmada birinci gelerek Turkcell 
Maxi Plus 5 kazandım ve buradan çok mutlu bir 
şekilde ayrılıyorum.

Sevgi Kırboğa
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
(Yarışma Birincisi)
Ben Üniversite eğitimimde Eczaclık bölümünü 
düşünüyorum ve DAÜ’de tercihlerim arasında 
olan bir üniversite. Tanıtım Günleri çok güzel ve 
eğlenceli geçiyor. Bölümler hakkında bilgi sahibi 
olduk. Ben gerçekleştirilen yarışmada birinci gel-
dim ve Turkcell Maxi Plus 5 ödülüne layık görül-
düm. Kazandığım için çok mutluyum. 

“DAÜ III. Tanıtım Günleri” 
kapsamında akademik et-
kinliklerin yanısıra lise son 
sınıf  öğrencilerinin ilgisini 
çekecek çeşitli aktiviteler 
ve ödüllü yarışmalar da yer 
aldı. Sosyal  ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne 
bağlı kulüpler ve Ulus-
lararası Merkez’e bağlı bazı 
yabancı öğrenci birlikleri 
de çeşitli standlar açarak 
liseli öğrencilere tanıtım 
yaptılar ve sahne şovları 
gerçekleştirdiler.
Gösteriler arasında Halk 

Dansları Kulübü sahne 
performansı, latin dansları 
gösterisi, Kosova sahne gös-
terisi, David dans gösterisi 
ve Amerikan Futbol Takımı 
gösterisi en çok ilgi çeken 
gösteriler arasında yer aldı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
sponsor olduğu ve kazanan-
lara cep telefonu hediye 
edilen Ödüllü Oyunlar ise 
gençleri en çok eğlendiren 
aktivite oldu.  
Kuzey Kıbrıs Turkcell 
tarafından kurulan oyun 
standlarında öğrenciler 

sumo güreşi kıyafeti ile 
birbirlerine vurarak yere 
düşürmeye çalıştılar. Başka 
bir oyun standında ise 
öğrenciler yine ellerindeki 
oyun sopaları ile birbir-
lerine vurdular ve birbir-
lerini oyun dışı bırakmaya 
çalıştılar.
Üç gün boyunca “DAÜ III. 
Tanıtım Günleri”ne katılan 
liseli gençler, akademik 
bilgi almalarının yanında 
aktiviteler, gösteriler, müzik 
ve oyunlar eşliğinde keyifli 
saatler de geçirdiler. 

Tanıtım Günleri̇’nde Öğrenci̇ler Eğlenceli̇ Saatler Geçirdi
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KKTC’de 1979 yılından beri eğitim 
veren Doğu Akdeniz Üniversitesi, tüm 

programları T.C. YÖK tarafından tanınan 
bir devlet üniversitesidir. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nde 2012-2013 Akademik 
Yılı’ndan itibaren eğitime başlayan Tıp 

Fakültesi ile birlikte 11 fakülte, 5 yüksek-
-okul, Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 

Okulu’nda 82 programda önlisans ve 
lisans, 59 programda ise yüksek lisans ve 

doktora eğitimi verilmektedir.

Uluslararası akreditasyonlar ve üyeliklere büyük önem veren Doğu 
Akdeniz Üniversitesi akreditasyonlarına her geçen gün yenilerini 
eklemektedir.  Uluslararası Üniversiteler Birliği, Avrupa Üniver-
siteler Birliği, Akdeniz Üniversiteler Topluluğu, İslam Ülkeleri Üni-
versiteleri Federasyonu’na tam üye olan DAÜ’nün, Amerika’da 
Teknoloji ve Mühendislik Programlarını denetleyen ABET’den de 
akreditasyonu vardır. Bu akreditasyon mühendislik alanında dün-
yadaki en prestijli akreditasyondur ve DAÜ ile birlikte Türkiye`de 
sadece beş üniversite bu akreditasyona sahiptir. Mimalık fakül-
temizin Mimarlık bölümü MİAK akreditasyonuna sahiptir. Turizm 
ve Otelcililik Yüksekokulu’nun Dünya Turizm Örgütüne bağlı 
TEDQUAL’dan alınmış akreditasyonu vardır. Bilgisayar ve Teknolo-
ji Yüksek Okulu (BTYO)  Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 
Programı, Uluslararası Avrupa akreditasyon sürecinden başarı ile 
geçerek ASIIN ve EuroLabel akreditasyonuna sahip bölgedeki ilk 
program olma özelliğini taşımaktadır. İşletme ve Ekonomi Fakül-
tesi, Türkiye`de sadece üç üniversitenin üye olduğu EFMD ve 
AACSB`ye üyedir.

Gelişmiş altyapısı, nitelikli öğretim kadrosu, dünyanın 75 ülkesinden gelen 14,000 
öğrencisi, 35 ülkeden 1,000 öğretim elemanı, İngilizce eğitim veren programları, ikinci 
bir yabancı dil öğrenme olanağı, öğrenci değişim programları, zengin spor, sosyal ve kül-
türel etkinlik olanaklarına sahip uluslararası akreditasyonları, uluslararası öğretim ortamı 
ve dünyanın her yerinde geçerli diplomasıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi, öğrencilerini 
yaratıcı, girişimci, global düzeyde rekabete hazır gençler olarak yetiştirmekte ve onları 
uluslararası kariyer için eğitmektedir.

DAÜ öğrencileri çok geniş spor olanaklarından yararlanırlar. Tartan zeminli 
atletizm pistine sahip 5000 kişilik stadyum, kardiyo merkezi, spinning 
salonu,TRX salonu ve 66,500 m2’lik açık spor alanı ile kapalı alanda yapılan 
her türlü spor etkinliğinin gerçekleştirilebileceği 3500 kişilik LMP Spor Sarayı 
ve 67 000 metre kare açık spor alanı DAÜ öğrencilerinin kullanımındadır. 
Kendilerine ait Sosyal ve Kültürel Aktivite Merkezi’nde özel ofisleri bulunan 
50’yi aşkın öğrenci kulübü ile Uluslararası Merkez altında faaliyet gösteren 
Uluslararası Öğrenci Birlikleri, kampüsteki yaşamı renkli, nitelikli ve zengin 
kılan çok sayıda sosyal ve kültürel etkinliğin düzenleyicisidirler.

DAÜ’de, 9 uzman doktorun görev yaptığı tam donanımlı, özel ambulansı bulunan Sağlık Merke-
zi yanında 30’u aşkın özel amaçlı Araştırma Merkezleri vardır. Bunlardan bazıları doğrudan 
öğrencilere hizmet veren birimlerdir. Psikolojik Danışma Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Merkezi DAÜ öğrencilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için 
kurulmuş ve dileyen tüm öğrencilerin yararlanabildiği merkezlerdir.

Kampüsteki modern yurtlarda 5000 öğrenciye barınma imkanı sağlanırken, kentte 
yaşamak isteyen öğrencilerin konutları da üniversite aracılığıyla kiralanmaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne burslu ve indirimli olarak yerleştirilen öğrencilerin burs ve indirimleri normal eğitim süresi boyunca koşulsuz olarak devam eder!

DAÜ öğrencilerine bir alanda uzmanlaşma şansı verirken diğer alanlarda 
da kendilerini geliştirme şansı sunmaktadır. Doğu Akdeniz Üniversitesi 
programlarına kayıtlı öğrenciler arzu etmeleri ve gerekli koşulları sağlamaları 
halinde çift anadal ve yandal uygulamalarından yararlanabilirler.

Türkiye’nin köklü devlet üniversitesi olan Gazi Üniversitesi (GÜ) ile Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye’de ilk kez “çift diploma” uygulamasını 
başlattı. Gazi Üniversitesi ile DAÜ iki kardeş üniversite olarak Eğitim 
Fakülteleri’nde İngilizce Öğretmenliği, Mühendislik Fakülteleri’nde Makine 
Mühendisliği konularında ortak program açmıştır. Bu programlara devam 
eden öğrenciler, eğitim hayatlarının yarısını DAÜ’de diğer yarısını da Gazi 
Üniversitesi’nde tamamladıktan sonra hem DAÜ hem de Gazi Üniversitesi 
diploması almaya hak kazanacaklardır.

T.C. Marmara Üniversitesi ile ortak program şeklinde yürütülecek olan Tıp Fakültesi’nde eğitim 
süresi; hazırlık sınıfı dışında, ilk üç yılı Doğu Akdeniz Üniversitesi kampüsünde, son üç yılı ise 
T.C. Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde olmak üzere toplam 6 yıldır. İngilizce hazırlık sınıfı 
1 yıl olacaktır. Türkçe dil eğitimi ilk üç yıla yayılmış şekilde uygulanacaktır. Eğitim dili İngiliz-        
ce’dir. Eğitim programı içinde ilk üç yılda, temel ve klinik tıp teorik ve laboratuvar derslerine 
ek olarak, iyi hekimlik uygulamaları yer almaktadır. İyi hekimlik uygulamaları içinde mesleki ve 
klinik beceriler, iletişim becerileri, kanıta dayalı tıp uygulamaları, eleştirel düşünme gibi başlıklar 
yer alacaktır. Öğrenciler, dördüncü ve beşinci sınıflarda uygulamalı stajlarla, hastalıkların tanı 
ve tedavisi ile ilgili çalışacaklar, altıncı sınıfta ise, öğretim üyelerinin gözetimi altında hasta 
bakımında sorumluluk alarak eğitimlerini tamamlayacaklardır. Fakültenin eğitim programı, T.C. 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi ile paralel şekilde sürdürülecek, eğitim sonunda diploma 
ortak olarak verilecektir.

NEDEN

Öğrenciler Değişim Programlarından 
Yararlanabilirler:
Öğrencilerinin küreselleşen dünyada farklı ortamlarda eğitim almalarına olanak 
sağlamak amacı ile dünyanın tüm ülkelerindeki saygın Yüksek Öğrenim kurumları ile 
öğrenci değişim programları mevcuttur. Öğrencilerimiz, Öğrenci Değişim Programı çer-
çevesinde üniversitenin anlaşmalı olduğu üniversitelerde bir dönem eğitim hakkı elde 
edebilmektedirler. Öğrenciler örneğin, Amerika Birleşik Devletlerinde, Central Connec-
ticut Devlet Üniversitesi, California Long Beach Devlet Üniversitesi, San Diego Devlet 
Üniversitesi ve Louisiana Devlet Üniversitesi gibi üniversitelerde bir dönem okuma şansı 
elde ederek, orada topladıkları kredileri DAÜ’ye transfer edebilmektedirler.

Uluslararası Standartlarda Eğitim Verir

Çok Geniş ve Koşulsuz Devam Eden Burs İmkanları Vardır

Sınırsız Barınma Olanakları Öğrencilere Seçme Şansı 
Verir

Gazi Üniversitesi İle Ortak Programlar (2+2)

Uluslararası Tıp Programı

Öğrencilerini Uluslararası Kariyer İçin 
Yetiştirmektedir

Nitelikli ve Zengin Bir Kampüs Yaşamı Sunar

Bir Devlet Üniversitesidir

Öğrencilere Hizmet Veren Özel Amaçlı Merkezler Vardır

Çift Anadal ve Yandal Uygulamaları
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